

Outdoor Restaurant Svanereden ApS

Søndre Alle 26
3700 Rønne

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

15/08/2017

Birger Kofoed
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Outdoor Restaurant Svanereden ApS
Søndre Alle 26
3700 Rønne

Telefonnummer: 50507235
e-mailadresse: birger@prgruppen.dk

CVR-nr: 36688408
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurant.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. 57.662, hvilket ikke er tilfredsstillende. Der forventes et bedre resultat i 2017

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		1.944.804	903.488
Eksterne omkostninger		-1.051.162	-700.478
Bruttoresultat		893.642	203.010
Personaleomkostninger		-703.782	-400.323
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-114.162	-81.365
Resultat af ordinær primær drift		75.698	-278.678
Øvrige finansielle omkostninger		-17.976	-577
Ordinært resultat før skat		57.722	-279.255
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		57.722	-279.255
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		57.722	-279.255
I alt		57.722	-279.255

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		342.858	146.484
Materielle anlægsaktiver i alt		342.858	146.484
Anlægsaktiver i alt		342.858	146.484
Andre tilgodehavender		61.077	9.795
Tilgodehavender i alt		61.077	9.795
Omsætningsaktiver i alt		61.077	9.795
Aktiver i alt		403.935	156.279

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-221.632	-279.255
Egenkapital i alt		-171.632	-229.255
Gæld til banker		2.781	72
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.040	45.553
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		493.746	339.909
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		575.567	385.534
Gældsforpligtelser i alt		575.567	385.534
Passiver i alt		403.935	156.279